
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

«муниципальнöй велöдан учреждение «Шöр школа № 9» 

 

 

ПРИКАЗ 

01 октября 2024 г.                                                                                                    № 173/3 

 

 

 

Об утверждении цены на оказание  

платной образовательной услуги 

 

 

 В соответствии с приказом Управления образования АМО ГО «Сыктывкар» от 23 

августа 2016 года № 760 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание 

платных образовательных услуг» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прейскурант цен на 2024 – 2025 учебный год на оказание платной 

образовательной услуги, предоставляемой муниципальным общеобразовательным 

учреждением "Средняя общеобразовательная школа № 9", согласно приложения. 

 

и.о. директора                                                                                                 А.Г. Зайцев 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 01.10.2024 № 173/3 

 

Прейскурант  

цен на платные образовательные услуги 

оказываемые МОУ "СОШ № 9"  

на 2024 - 2025 учебный год 

    

№ п/п Наименование платной образовательной услуги Цена в месяц (руб.) 

1 2 7 

1 "Подготовка детей к обучению в школе" 884,00 

 

 


		2024-10-01T14:05:52+0300
	Сыктывкар
	Зайцев Андрей Геннадьевич
	я подтверждаю этот документ




